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19.10.2011.

Szanowni Państwo
Mamy  przyjemność  przedstawić  Państwu   ofertę  szkolenia  organizowanego  przez  naszą  firmę, 
prowadzonego  przez sędziego Sądu Pracy i  Ubezpieczeń Społecznych  -  wieloletniego praktyka 
rozstrzygającego spory z zakresu prawa pracy  i ubezpieczeń społecznych.

Temat  szkolenia:   ZAWÓD  PIELĘGNIARKI  I  POŁOŻNEJ  W  ŚWIETLE 
NOWYCH UREGULOWAŃ USTAWOWYCH OBOWIĄZUJĄCYCH OD 1.01.2012 
r.

W lipcu 2011 uchwalone zostały dwie nowe ustawy regulujące sytuację pielęgniarek i położnych 
tj. Ustawa z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych i Ustawa z dnia 15 lipca 2011 
r. o zawodach pielęgniarki i położnej. Wchodzą one w życie z dniem 1.01.2012 r.

Ustawy  regulują  i  porządkują  między  innymi  sprawy  związane  z  odpowiedzialnością  zawodową 
pielęgniarek  i  położnych,  otaczają  osoby  wykonujące  te  zawody  ochroną  przysługującą 
funkcjonariuszom publicznym, tworzą katalog kar, którym podlegają pielęgniarki i położne, nakładają  
na nie konkretne obowiązki i uprawnienia, regulują formy zatrudnienia.

Szkolenie  obejmuje  swoim zakresem problematykę   z  zakresu  wskazanych  ustaw,  przedstawianą 
z punktu widzenia sędziego,  rozstrzygającego od wielu lat spory z prawa pracy.
Organizowane  jest  w  taki  sposób,  aby  przekazać  Państwu  jak  najwięcej  praktycznej  wiedzy, 
a  autorskie  opracowanie  dostarczone  na  szkoleniu,  wskazujące  na  faktyczne  problemy,  będzie  
przydatne także w przyszłości.
Szkolenie  może  być  zorganizowane  jako  jednodniowe,  dwudniowe  bądź  trzydniowe (  przy 
szkoleniach  dłuższych  niż  jednodniowe  program  może  być  poszerzony  o  elementy  prawa  pracy,  
w tym czasu pracy pielęgniarki i położnej, zasady negocjacji z pracodawcą).      
Program szkolenia  może  być  dowolnie  modyfikowany  i  dostosowany  do  potrzeb  konkretnej 
grupy docelowej. Uwzględniamy wszystkie Państwa sugestie i pomagamy w stworzeniu programu 
dostosowanego do czasu szkolenia  i najbardziej odpowiedniego dla Państwa potrzeb. Po uzgodnieniu 
przedstawiamy szczegółowy program szkolenia.

Istnieje  możliwość  kompleksowego  zorganizowania  szkolenia  przez  naszą  firmę  w  uzgodnionym 
terminie  i  miejscu,  jak  i  przeprowadzenia  szkolenia  przy  zapewnieniu  z  Państwa  strony  bazy 
szkoleniowej. W drugim przypadku cena szkolenia nie jest uzależniona od liczby uczestników- jeśli 
Państwo organizujecie bazę szkoleniową, decydujecie ile osób będzie w szkoleniu uczestniczyło 
przy niezmiennej cenie. 

Podczas  interaktywnego szkolenia,  oferujemy Państwu  autorskie materiały szkoleniowe  a także  
indywidualne konsultacje. 
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Informacje o prelegencie: Sławomir Zabłocki- sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie, orzekający od 
10 lat w Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, doświadczony wykładowca.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą stroną internetową www.amplius.com.pl
Kontakt :  tel/fax 014 679 51 51 oraz 510 090 267, e-mail:amplius@amplius.com.pl
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